sottoscrivere entro la fine dell’esercizio, per mezzo del quale vengono regolati gli 

importi ed i contenuti tecnici dei servizi su base annuale; 

si conviene quanto segue: 

1) EROGAZIONE DI SERVIZI STRUMENTALI ALL’ ACP 

A.C.P. si impegna a riconoscere alla Società un compenso pari a  

€. 35.000,00 (trentacinquemila/00) oltre Iva per l’erogazione di servizi 

strumentali per la consulenza ed assistenza di pratiche inerenti la circolazione dei 

mezzi di trasporto a favore di utenti e per l’esazione delle tasse automobilistiche in 

supporto e affiancamento delle risorse dell’Automobile Club Pistoia che detiene la 

gestione diretta dell’attività di consulenza automobilistica. 

2) COMPENSI ACQUISIZIONE SOCI C/O SPORTELLO DI SEDE  

A.C.P. si impegna a riconoscere alla Società un compenso pari a €15.000,00 

(quindicimila/00) oltre Iva per l’acquisizione di Soci allo sportello di Sede - Via 

Ricciardetto 2 - nonché per l’attività di assistenza, di promozione e di sviluppo delle 

associazioni all’ACI e dei prodotti/servizi erogati dallo stesso ACI, dall’ACP e da 

loro Società controllate e/o collegate, sulla base degli obiettivi qualitativi e

[...]

nel corso dell’esercizio, potrà accedere a meccanismi per la corresponsione di 

compensi incentivanti, relativi all’acquisizione di Soci con il proprio codice di 

Delegazione. 

3) COMPENSI GESTIONE RETE DI VENDITA 

A.C.P si impegna a riconoscere alla Società un compenso pari a €172.500,00 

(centosettantaduemilacinquecento/00) oltre Iva per la gestione della Rete di 

Vendita intendendosi con ciò l’assistenza alle proprie Delegazioni attraverso la 

gestione del contratto di franchising, compresa la parte economica, e la gestione 

commerciale della stessa Rete di Vendita.

[...]

stipula/gestione di convenzioni commerciali e promozionali, approvvigionamento 

omaggio sociale e più in generale ogni attività utile al conseguimento dei fini 

istituzionali e statutari di ACP in tale ambito). 

4) COMPENSI PRESIDIO SETTORE INFORMATICO 

A.C.P si impegna a riconoscere alla Società un compenso pari a €2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre Iva per il presidio del settore informatico 

intendendosi con ciò il monitoraggio, la cura e la manutenzione del sistema 

software e hardware dell’ACP nonché dei servizi di connettività fonia e dati. 

Pag. 3 a 7 

5) COMPENSI MANUTENZIONE IMMOBILI 

A.C.P. si impegna a riconoscere alla Società un compenso pari a €25.000,00 

(venticinquemila/00) oltre Iva per la gestione, manutenzione e riqualificazione del 

patrimonio immobiliare di proprietà di A.C.P. nonché degli immobili da 

quest’ultimo condotti in locazione, comodato o comunque sui quali lo stesso ACP 

risulti titolare di diritti reali e/o obbligatori che gliene attribuiscano, a qualunque